
 
Comune di Lula 
Provincia di Nuoro 

ELENCO  PARTECIPANTI ALL’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE 

E DIREZIONE DEI LAVORI  DI 

REALIZZAZIONE DIFESA SPONDALE DEL RIO UGHELE IN   LOCALITA’ SU ADU – 1° LOTTO 

 

 

 

 

 Ditta PEC 

   

1 Essepi Engineering essepiengineeringsrl@pec.it 

2 Studio Bradaschia studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it 

3 Ing. Marco Demarcus marco.demarcus@ingpec.eu 

4 Gian Marco Aresu gianmarco.aresu2@ingpec.eu 

5 Studio Rosso studiorosso@legalmail.it 

6 Gianmarco Manis gianmarco.manis@ingpec.eu 

7 Murachelli Adriano murachelli.adriano@ingpec.eu 

8 Nord Milano Consult nordmil@pec.it 

9 Maddalena Idili maddalena.idili@ingpec.eu 

10 Gianmarco Mureddu gianmarco.mureddu@ingpec.eu 

11 Società SCS esseciesse@pec.it 

12 Fabio Cambula fabio.cambula@ingpec.eu 

13 Marcello Calia marcello.calia@ingpec.eu 

14 Tonino Mulas tonino.mulas@ingpec.eu 

15 Giordano Fadda giordano.fadda@ingpec.eu 

16 Alice Scanu alice.scanu@ingpec.eu 

17 Martech martech@pcert.it 

18 Carla Maria Antonia Attene carlamariaantonia.attene@ingpec.eu 

19 Serafino Rubiu serafino.rubiu@ingpec.eu 

20 Tesi Ingegneria srl tesi-ingegneria@registerpec.it 

21 Etatec etatec@pec.etatec.it 

22 Soe srl soesrl@legalmail.it 

23 Domus srl ss domussrlss@legalmail.it 

24 Fabio Lilliu fabio.lilliu@ingpec.eu 

25 Europroject srl europrojectsrl@cgn.legalmail.it 

26 Manuele Marotto manuele.marotto@ingpec.eu 

27 Tecmed tecmed@pec.it 

28 MMI s.r.l. stefania.meucci@ingpec.eu 

29 Fabio Meloni fabio.meloni@ingpec.eu 
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